PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE DEI LOCALI A L PIANO SEMINTERRATO DEL FABBRICATO 
DEMANIALE RICADENTE NEL CENTRO URBANO DI PATTI ADIB ITO A DISTACCAMENTO FORESTALE . 

CUP G45D09000030002 
******* 

IMPORTO COMPLESSIVO DEL PROGETTO € 30.000,00  (EURO TRENTAMILA/00) DI CUI : A BASE D’ASTA € 24.606,50 
(EURO VENTIQUATTROMILASEICENTOSEI/50); ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO € 569,14 (EURO 

CINQUECENTOSESSANTANOVE/14 ); SOMME A DISPOSIZIONI € 5.393,50(EURO CINQUECEMILATRECENTONOVANTATRE 

/50). 

Disciplinare di gara 

A - Modalità di presentazione e criteri di ammissibilità delle offerte 

I plichi contenenti l’offerta e le documentazioni, pena l’esclusione dalla gara, devono pervenire, a mezzo raccomandata del